CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Wilson José dos Santos (Índio da Doze)
Vereador

MOÇÃO Nº    / 2022

Congratula a Secretaria Municipal de

Esportes pela conquista do 1º lugar no 64º

Jogos Regionais, onde Indaiatuba agora é

TRICAMPEÃ dos jogos regionais.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a Senhor Marcos Antônio de

Moraes.

Justificação

A Secretaria Municipal de Esportes vem sendo representada pelo

Secretário de Esportes Marcos Antônio de Moraes (Marquinhos) e o mesmo vem

realizando inúmeros feitos pelo esporte na cidade de Indaiatuba com vários

incentivos e apoio, e agora parabenizamos pela conquista do 1º lugar no 64º

Jogos Regionais, onde Indaiatuba agora é TRICAMPEÃO dos jogos regionais.

Sala das Sessões, em 19 de setembro de 2022.

PROT-CMI 3432/2022
20/09/2022 - 08:43
MOC 372/2022